ООО «Научно-техническая компания ПРИБОРЭНЕРГО»
Устройство защиты от импульсных перенапряжений
УЗИП PWR
Руководство по эксплуатации
Паспорт
ПСРЭ.01.УЗИПPWR.01
Чебоксары, 2021 г.
ОГЛАВЛЕНИЕ

на
газоразряд
никах (G)
или
варисторах
(U)
Максима
льная
рассеиваем
ая
мощность
TVS-
диодов, Вт
PWR-6-1-I 1 6 3 20 4,7 - 3000
PWR-6-2-I 2 6 3 20 4,7 - 3000
PWR-12-1-I 1 12 3 20 4,7 - 3000
PWR-12-2-I 2 12 3 20 4,7 - 3000
PWR-12-1-U 1 12 5 1,2 - U -
PWR-12-2-U 2 12 5 1,2 - U -
PWR-24-1-I 1 24 3 20 4,7 - 3000
PWR-24-2-I 2 24 3 20 4,7 - 3000
PWR-24-1-U 1 24 5 1,2 - U -
PWR-24-2-U 2 24 5 1,2 - U -
PWR-24-1-IG 1 24 3 20 4,7 - 3000
PWR-24-2-IG 2 24 3 20 4,7 - 3000
PWR-30-1-I 1 30 3 20 4,7 - 3000
PWR-30-2-I 2 30 3 20 4,7 - 3000
PWR-30-1-U 1 30 5 1,2 - U -
PWR-30-2-U 2 30 5 1,2 - U -
PWR-36-1-IG 1 36 3 20 4,7 - 3000
PWR-36-2-IG 2 36 3 20 4,7 - 3000
PWR-48-1-I 1 48 3 20 4,7 - 3000
PWR-48-2-I 2 48 3 20 4,7 - 3000
PWR-48-1-U 1 48 5 1,2 - U -
PWR-48-2-U 2 48 5 1,2 - U -
ПСРЭ.01.УЗИПPWR.01                  3
PWR-60-1-I 1 60 3 20 4,7 - 3000
PWR-60-2-I 2 60 3 20 4,7 - 3000
PWR-60-1-G 1 60 1 20 - G 3000
PWR-60-2-G 2 60 1 20 - G 3000
PWR-60-1-U 1 60 5 1,2 - U -
PWR-60-2-U 2 60 5 1,2 - U -
PWR-80-1-I 1 80 3 20 4,7 - 3000
PWR-80-2-I 2 80 3 20 4,7 - 3000
PWR-80-1-U 1 80 5 1,2 - U -
PWR-80-2-U 2 80 5 1,2 - U -
PWR-115-1-I 1 115 3 20 4,7 - 3000
PWR-115-2-I 2 115 3 20 4,7 - 3000
PWR-115-1-U 1 115 5 20 - U -
PWR-115-2-U 2 115 5 20 - U -
PWR-165-1-G 1 165 1 20 - G 3000
PWR-165-2-G 2 165 1 20 - G 3000
PWR-230-1-I 1 230 3 20 4,7 - 3000
PWR-230-2-I 2 230 3 20 4,7 - 3000
PWR-230-1-G 1 230 1 20 - G 3000
PWR-230-2-G 2 230 1 20 - G 3000
PWR-230-1-U 1 230 5 1,2 - U -
PWR-230-2-U 2 230 5 1,2 - U -
PWR-350-1-U 1 350 5 1,2 - U -
PWR-350-2-U 2 350 5 1,2 - U -
В таблице 2 указаны общие параметры для всех моделей.
Таблица 2. Общие параметры
Версия корпуса (см. ПРИЛОЖЕНИЕ) Исполнение 1 Исполнение 2
Габаритные размеры, не более 90.2 х 57.7 х 36,3 мм       97 х 62.8 х 17.8 мм